
 

 

            ISTITUTO COMPRENSIVO PIETRASANTA 1 

Via Garibaldi,72 - PIETRASANTA(Lu) 

Tel. 0584-793975   C.F. 82008190462 
Cod IPA istsc_luic83400b Codice Univoco UF1G1Q 

  e-mail : luic83400b@istruzione.it 

Sito Web: www.pietrasanta1.edu.it 
 

 
OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO DEL FINANZIAMENTO RIFERITO AL PROGETTO DI CUI 

ALL’AVVISO PUBBLICO INVESTIMENTO 1.2. - MIGRAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI - SCUOLE OTTOBRE 

2023” - MISSIONE 1 COMPONENTE 1 DEL PNRR, FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA NEL 

CONTESTODELL’INIZIATIVA NEXT GENERATION EU” –  

CUP: H41C23004900006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto n. prot. 154-3/2023 –PNRR-2024 di approvazione dell’Avviso per la presentazione di proposte a valere sul 

PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA -MISSIONE 1- COMPONENTE 1 INVESTIMENTO 1.2 

“ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI” SCUOLE OTTOBRE 2023; 

VISTO l’Avviso pubblicato in data 20/10/2023 sul sito 

https://areariservata.padigitale2026.gov.it/Pa_digitale2026_avvisi, con scadenza alle ore 23:59 del 01/03/2024; 

 VISTO il decreto n. 167/2023-PNRR del 25/10/2023 con il quale è stato rettificato l’Allegato 2 dell’Avviso 

approvato con il sopracitato decreto n. prot. 154/2023 - PNRR del 13/10/2023;  

VISTO il decreto n. 154-1/2023-PNRR-2024 del 08/01/2024 con il quale sono state finanziate le istanze pervenute 

nella prima finestra temporale dell’Avviso per un importo di euro 807.380,00;  

VISTO il decreto n. 56/2024-PNRR del 27/02/2024 con il quale la scadenza dell’Avviso è stata prorogata al 

28/06/2024; 
VISTO la domanda di partecipazione all’avviso pubblico l’Avviso pubblico Investimento 1.2. - Migrazione al Cloud per le PA 

Locali - Scuole Ottobre 2023” - Missione 1 Componente 1 del PNRR, finanziato dall’Unione europea nel contesto dell’iniziativa 

Next Generation EU”; 

VISTA l’ammissione alla candidatura; 

VISTO il Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per la trasformazione digitale n. 154-2/2023- pnrr-

2024– PNRR   riportante l’elenco delle istanze ammesse a valere sull’Avviso Pubblico Investimento 1.2 ABILITAZIONE AL 

CLOUD PER LE PA LOCALI” SCUOLE OTTOBRE2023 con cui è stato assegnato il  finanziamento pari a  euro 7.742,00; 

VISTO il programma Annuale 2024 approvato dal Consiglio di istituto in data 12.02.2024 delibera n. 135; 

CONSIDERATO il D.I. 129/2018 Regolamento Interministeriale di contabilità delle scuole; 

 

DETERMINA 

 

L’assunzione a Bilancio nel programma Annuale  2024 della risorsa finanziaria pari a euro 7.742,00 per la Migrazione al Cloud. 

Il predetto finanziamento  sarà iscritto in bilancio, in conto competenza, dal lato delle entrate nell’Aggregato A 3  “Finanziamento 

dello stato” Voce 06 “altri Finanziamenti vincolati  dello stato” Sottovoce 5  PNRR Investimento 1.2 Abilitazione al cloud per le 

PA Locali. Tali risorse dovranno essere imputate nella scheda illustrativa Finanziari “A1 – Funzionamento generale e decoro  e 

delle scuola Voce 15 PNRR Investimento 1.2 Abilitazione al cloud per le PA Locali. 

IL DSGA, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione le relative modifiche. 

Il presente atto viene pubblicato all’albo on-line del sito web dell’Istituto.  

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Teresa Di Leone  

F.to digitalmente  

 

 




		2024-12-16T15:53:02+0100
	MARIA TERESA DI LEONE




